
ZAŁĄCZNIK B DO SIWZ   ZAŁĄCZNIK NR 1 DO OFERTY
...............................

...............................

...............................

Lp ZAKRES PRAC –roboty budowlane
Wartość 

jednostkowa netto 
[zł]

ilość
Wartość netto 

[zł]

1 2 3 4 5

1 ROBOTY BUDOWLANE

1.1 Budynek Główny 1
1.2 Budynek Kontroli Specjalnej PL 1
1.3 Budynek Kontroli Specjalnej UA 1
1.4 Budynek Administracyjny 1

1.5
Budynek Odpraw Autobusów, zadaszenie wjazdu do 
Polski, zadaszenie wyjazdu z Polski 1

1.6 Punkt kontroli indywidualnej 1
1.7 Punkt kontroli indywidualnej 1
1.8 Punkt kontroli (10szt) 10
1.9 Punkt kontroli wyjazd 1
1.10 Punkt kontroli wjazd 1
1.11 Budynek WC + Hydro 1
1.12 Budynek WC + kosz 1
1.13 Budynek Taxfree, Zadaszenie TaxFree 1
1.14 Zadaszenie Odpraw Pojazdów CięŜarowych 1
1.15 Obudowa Agregatu Prądotwórczego 1
1.16 Budynek składowania alkoholi 1
1.17 WieŜa 1
1.18 Kojce 1
1.19 Wiata nad urządzeniem UFO 1

1.20
Kosztorys uzupełniający - do przedmiarów z branŜy robót 
budowlanych 1

2 ZAGOSPODAROWANIE TERENU

2.1 Ogrodzenie  1

2.2
Drogi, place, parkingi, pasy kontroli, przepust, droga 
tymczasowa, zieleń 1

2.3
Kosztorys uzupełniający - do przedmiarów z branŜy robót 
dotyczących zagospodarowania terenu 1

3 INSTALACJE ELEKTRYCZNE

3.1 Instalacje elektryczne silnoprądowe 1
3.1.1 Budynek Główny - akpia i elektryczna wymiennikowni 1
3.1.2 Budynek Główny - elektryczne 1

REALIZACJI ZADANIA INWESTYCYJNEGO Z WYLICZENIEM WYNAGRODZENIA ZA 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

ZESTAWIENIE KOSZTÓW

DANE OFERENTA



3.1.3 Budynek Główny - akpia wentylacji i klimatyzacji 1
3.1.4 Budynek Kontroli Specjalnej PL - akpia i elektryczna 

wymiennikowni 1
3.1.5 Budynek Kontroli Specjalnej PL - elektryczne 1
3.1.6 Budynek Kontroli Specjalnej UA - akpia i elektryczna 

wymiennikowni 1
3.1.7 Budynek Kontroli Specjalnej UA - elektryczne 1
3.1.8 Budynek Administracyjny - akpia i elektryczna 

wymiennikowni i kotłowni 1
3.1.9 Budynek Administracyjny - elektryczne 1
3.1.10 Budynek Odpraw Autobusów - akpia i elektryczna 

wymiennikowni 1
3.1.11 Budynek Odpraw Autobusów - elektryczne cz. PL 1
3.1.12 Budynek Odpraw Autobusów - elektryczne cz. UA 1
3.1.13 Posterunek kontroli wyjazd na Ukrainę 1
3.1.14 Posterunki kontroli indywidualnej 2
3.1.15 Posterunek konstroli wjazd do Polski 1
3.1.16 Posterunki kontroli pod zadaszeniami 10
3.1.17 Budynek WC PL - akpia i elektryczna wymiennikowni 1
3.1.18 Budynek WC PL - elektryczne 1
3.1.19 Budynek WC UA - akpia i elektryczna wymiennikowni 1
3.1.20 Budynek WC UA - elektryczne 1
3.1.21 Budynek TaxFree - akpia i elektryczna wymiennikowni 1
3.1.22 Budynek TaxFree - elektryczne 1
3.1.23 Zadaszenia - elektryczne - wyjazd z PL 1
3.1.24 Zadaszenia - elektryczne - wjazd do PL 1
3.1.25 Zadaszenia - elektryczne - odpraw poj cięŜ 1
3.1.26 Zadaszenia - elektryczne - TaxFree 1
3.1.27 Budynek składowania alkoholi - elektryczne 1
3.1.28 WieŜa - elektryczne 1
3.1.29 Kojce - elektryczne 1
3.1.30 Wiata nad urządzeniem UFO - elektryczne 1
3.1.31 Sieci kablowe zasilania budynków i urządzeń DPG,

instalacja oświetlenia zewnętrznego, sieć kanalizacji
elektroenergetycznej 1

3.1.32 Stacja Trafo 1
3.1.33 Technologia sali konferencyjnej 1
3.1.34 Kosztorys uzupełniający - do przedmiarów z branŜy robót 

elektrycznych silnoprądowych 1
3.2 Instalacje elektryczne słaboprądowe
3.2.1 Kanalizacja teletechniczna PL 1
3.2.2 Kanalizacja teletechniczna UA 1
3.2.3 Okablowanie strukturalne 1
3.2.4 System Oxyreduct 1
3.2.5 System sygnalizacji poŜaru 1
3.2.6 Rozdzielnia elektryczna 1
3.2.7 System integrujący SG PL 1
3.2.8 System integrujący 1
3.2.9 System integrujący UA 1
3.2.10 Połączenie międzyobiektowe SSWiN oraz KD 1
3.2.11 System sygnalizacji włamania i napadu - Budynek 

Główny 1
3.2.12 System sygnalizacji włamania i napadu - Budynek 

Administracyjny 1
3.2.13 Skd 1



3.2.14 System kontroli dostępu SG PL 1
3.2.15 System kontroli dostępu UA 1
3.2.16 TCS SSR 1
3.2.17 CCTV 1
3.2.18 System telewizji dozorowej UA 1
3.2.19 System telewizji dozorowej SG PL 1
3.2.20 SSWN 1
3.2.21 Swoc i OCR 1
3.2.22 System gaszenia INERGEN BKS 1
3.2.23 Kosztorys uzupełniający - do przedmiarów z branŜy robót 

elektrycznych niskoprądowych 1

4 INSTALACJE SANITARNE

4.1 Budynek Główny - instalacje sanitarne 1
4.2 Budynek Głowny - instalacja wentylacji i klimatyzacji 1
4.3 Budynek Kontroli Specjalnych PL - instalacje sanitarne 1
4.4

Budynek Kontroli Specjalnych UA  - instalacje sanitarne 1
4.5 Budynek Administracyjno-Techniczny - Instalacje 

sanitarne 1
4.6 Kotłownia olejowa z magazynem paliwa i węzłami 

pompowymi, pompowo-mieszającycmi i 
wodomierzowymi w budynkach 1

4.7 Budynki Pomocnicze (UA)+(PL)  - instalacje sanitarne 1
4.8 Zewnetrzne sieci wod-kan 1
4.9 Sieci i przyłacza c.o. i c.w.u. 1
4.10 Oczyszczalnia ścieków - technologia + AKPiA + 

kontenery 1
4.11 Oczyszczalnia ścieków - płyta pod zbiornik oczyszczalni

1
4.12 Kosztorys uzupełniający - do przedmiarów z branŜy robót 

sanitarnych 1

5 WYPOSAśENIE OBIEKTÓW wg specyfikacji

5.1 WyposaŜenie pozostałe 1

Razem wartość netto [zł]

Razem wartość brutto [zł]


